

Para

Gabinete da Prefeitura Municipio Ibiruba (RS)

Orçamento

Ford Transit placa JBO4B12

01 barra axial.....	R\$	722,90
02 amortecedores diante R\$ 1947,05.....	R\$	3.894,10
02 amortecedores traz R\$ 1.228,55.....	R\$	2.457,10
02 Kit coxim com rolamento batente e coifa e rolamentoR\$		2.560,48
Total.....	R\$	9.634,58

(nove mil seiscientos e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos)

Sendo o que tínhamos

Neri Orlando Hentges

27928209004

Ibirubá(RS) 20 de outubro de 2025

ILMA. COMERCIAL DE PEÇAS
E VEÍCULOS LTDA. - ME

Fone: (054) 324-1677

R. Castanhal, 103 - Bairro
CNC-TE 064/0020232

- Ibirubá - RS

CNC-MF 91-752.071/0001-06



PSMAC
Comercial de Máquinas e Serviços Ltda

CNPJ: 59.131.289/0001-20
Telefone: (54) 9.9108-2197 / (54) 9.9100-2001
Rua: Humberto de Campos, 50 – Princesa
Carazinho / RS 99500-000
E-mail: psmacmaquinas.eservicos@gmail.com

I.E 025/0146215

AO

MUNICIPIO DE IBIRUBA / RS

PROPOSTA:

VEÍCULO:

FORD TRANSIT MINIBUS 15 LUGARES, 2.0, 16V, 2022/2022, DIESEL, PLACA JBO-4B12, FROTA 223,

CHASSI WF0GTTBE4NU001253..

ITEM	UNID.	QTDE	DESCRIÇÃO PEÇAS/PRODUTOS	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Unid.	01	Barra axial	Ford	724,00	724,00
02	Unid.	02	Amortecedor dianteiro	Ford	1.947,80	3.895,60
03	Unid.	02	Amortecedor traseiro	Ford	1.229,66	2.459,32
04	Kit	02	Coxim com rolamento, batente e coifa	Ford	1.281,50	2.563,00
			Valor Total			9.641,92

VALOR TOTAL POR EXTENSO: NOVE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 21 / 10 / 2025.

PSMAC COMERCIAL DE MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA
DIEGO FONTANELLI MARTINS
REPRESENTANTE LEGAL

PSMAC
Comercial de Máquinas e Serviços Ltda.
CNPJ: 59.131.289/0001-20 - I.E.: 025/0146215
Rua Humberto de Campos, 50 - Bairro Princesa
CEP: 99.500-000 - Carazinho - RS.



REGIONAL COMÉRCIO DE PEÇAS DIESEL LTDA

CNPJ: 93.688.380/0001-80

AV. FLORES DA CUNHA, 3928 - LARANJAL

CARAZINHO - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBA.

ORÇAMENTO PARA FORD TRANSIT MINIBUS 15 LUGARES, 2.0, 16V, 2022/2022, DIESEL,

PLACA JBO-4B12, FROTA 223,

CHASSI WF0GTTBE4NU001253

PEÇAS E SERVIÇOS	QUANT	UNIT	TOTAL
Barra axial	1	730,00	730,00
Amortecedor dianteiro	2	1.950,00	3.900,00
Amortecedor traseiro	2	1.232,00	2.464,00
KIT - Coxim com rolamento, batente e coifa	2	1.285,00	2.570,00
Total			9.664,00

Carazinho, 22 de outubro de 2025.


93.688.380/0001-80
REGIONAL COMÉRCIO DE PEÇAS
DIESEL LTDA
Av. Flores da Cunha, 3928 | CARAZINHO - RS